CINQUIÈME SÉRIE : FONDATIONS ET RÉFORMES

A) CONFRÉRIE DE LA SAINTE CROIX

I — STATUTS DE LA CONFRÉRIE, 1^{er} septembre 1593. —

Erectio Confraternitatis. — Electio ad tempus altaris Sancti Germani in ecclesia Sancti Francisci, oppidi Annessiaci, loco altaris Sanctæ Crucis in Ecclesia Gebennensi, pro erectione Confraternitatis. — Deputatio ad tempus oratorii in ecclesia Sancti Joannis Baptistæ oppidi Annessiacensis. — Declaratio super translatione Confraternitatis ab oppido Annessiaci ad locum ubi cathedralis Ecclesia transferetur. — Confraternitas quatuor festivitates quotannis solemniter celebrandis. — Eucharistia diebus festivitatum Confraternitatis collocabitur super altare oratorii. — Eucharistia qualibet secunda Dominica cujuslibet mensis collocabitur super altare oratorii. — Eucharistia, dum erit super altare oratorii, asservabitur perpetuo per duos confratres. — Processiones quinque quibus diebus fient quolibet anno. — Dies in quibus omnes confratres communicari tenentur. — Confratres quomodo dispensentur ab observatione statuti supradicti. — Confratres absentes quomodo tenentur communicari. — Missa hebdomadalis perpetuo celebrabitur in oratorio. — Confratres tenentur quotidie ad recitationem quinquies Orationis Dominicæ et Salutationis Angelicæ. — Confratres quotidie recitabunt Salutationem Angelicam quando pulsatur in aurora, meridie et vesperi. — Confratres obviam habentes Eucharistiam quæ defertur ad infirmos, ipsam comitabuntur. — Confratres deputati visitabunt infirmos et incarceratos. — Lites et discordiæ inter fratres quomodo terminabuntur. — Confratres tenentur comitari corpora confratrum defunctorum. — Missa crastina die obitus confratris pro illius anima celebrabitur in oratorio. — Anniversarium generale quotannis fiet in oratorio pro confratribus defunctis, et quo die. — Habitus Confraternitatis qualis et ubi deferendus. — Confraternitatem quibus ingredi liceat. — Absentes quomodo recipiantur in confratres. — Forma recipiendi confratres et tradendi habitum. — Confratrum nomina et cognomina describentur in libro. — Officiales Confraternitatis quomodo et quando deputabuntur. — Prioris officium, auctoritas et præminentia. — Assessorum electio et officium. — Thesaurarii electio et officium. — Secretarii electio et officium. — Duodecim Consiliariorum electio et officia. — Congregationes quando et quot erunt. — Confratres quomodo se gerere debeant in congregationibus. — Res arduæ et dubiæ ad Capitulum deferentur. — Officiales novi quomodo et a quibus nominandi. — Archæ communis deputatio. — Confraternitas quando incipiet. — Statutorum ampliatio et revocatio reservatur. — Confraternitatis et Statutorum confirmatio a R^{mo} Domino Episcopo et Sanctissimo Domino nostro Papa petitur.